Gemeinde Wustermark Der Bürgermeister



Informationsvorlage

Nr.: I-010/2016 öffentlich

Beratungsfolge	Termin	Behandlung
Gemeindevertretung	28.06.2016	öffentlich

Überörtliche Prüfung der Umsetzung des Leistungsentgeltes nach §18 TVöD hier: Information der Gemeindevertretung gemäß § 105 Abs. 5 S. 3 Brandenburgische Kommunalverfassung (BbgKVerf) über den Teilprüfbericht

Sachverhalt:

Das Ergebnis der überörtlichen Prüfung, durch die Kommunalaufsichtsbehörde des Landkreises Havelland, bezüglich der Umsetzung des Leistungsentgeltes gem. § 18 TVöD ist nach § 105 BbgKVerf ist der Gemeindevertretung zur Kenntnis vorzulegen.

Anlagenverzeichnis:

Anlage 1: Bericht über die Querschnittsprüfung der Umsetzung des Leistungsentgeltes nach §

18 TVöD im Landkreis Havelland zur Information

Anlage 2: Teilbericht über die Querschnittsprüfung der Umsetzung des Leistungsentgeltes nach

§ 18 TVöD der Gemeinde Wustermark

Anlage 3: Schreiben Bürgermeister der Gemeinde Wustermark vom 05.11.2015

Az.: 24.05.2016